
 

 

UCHWAŁA NR  XXXI/ 240 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne 

na 2013 rok. 
 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4
1 

ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

 

 § 1. W UCHWALE NR XXII/171/2012 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne na 2013 rok, zmienionej 

UCHWAŁĄ NR XXIV/194/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2013 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne na 2013 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXVII/216/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz 

UCHWAŁĄ NR XXIX/232/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 25 września 2013 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne na 2013 rok, 

w preliminarzu do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Krościenku na 2013 rok oraz UCHWAŁĄ NR XXX/238/2013 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 30 października 2013 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Krościenko Wyżne na 2013 rok, w preliminarzu do Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krościenku na 2013 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 3 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „2 556 zł”; 

2) w pkt 7 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „7 451,52 zł”; 

3) w pkt 14 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „13 076,01 zł”; 

4) w pkt 17 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „1 684 zł”; 

5) w pkt 24 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „443 zł”; 

6)  w pkt 26 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „996 zł”; 

7) w pkt 29 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „272,61 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


